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Speedo deel 1
Franeker, 6-10-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
6-10-2012 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hendrik Jilderda Wetterwille 1:21.95 200100673 1:18.78
2. Gerben Oevering F.Z.C.'54 1:26.64 200100755 1:21.59
3. Lennard Dussel Dz&Pc 1:21.00 200100911 1:26.36
4. Timo Wijma Orca NT 200103423 1:32.81
5. Robin de Vries Dz&Pc 1:34.27 200100909 1:34.16
6. Mike Smit Orca 1:32.62 200102767 1:34.90
7. Matthijs Rozema Dz&Pc 1:36.10 200102561 1:35.22
8. Rick van Dalen Orca NT 200103605 1:37.51
9. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp 1:44.98 200103617 1:42.30

AFGEM Anne Henk Fennema Zpd 1:38.08 200102609
AFGEM Jasper Postma Zpd 1:35.80 200102441

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
6-10-2012 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sara Kieviet Orca NT 200203818 1:42.31
2. Charissa de Vries Dz&Pc 1:48.48 200201914 1:45.41
3. Martine Kamminga Zpd 1:43.89 200201172 1:46.25 FJ 1
4. Anneke vd Laan Orca 1:47.60 200201154 1:46.25 FJ 2
5. Margriet Bremer Dz&Pc 1:51.46 200200616 1:47.81
6. Sigrid Visser Wetterwille 1:52.94 200201670 1:51.06
7. Laura Schevel Orca 1:55.08 200201688 1:52.68
8. Emma Los Orca NT 200203172 1:56.78
9. Lotte Dijkstra Orca 2:01.78 200201152 1:59.87

10. Marin Berends Dz&Pc 1:59.19 200202862 2:00.38
11. Linda Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200202554 2:05.78
12. Silke Wolfswinkel Orca NT 200203820 2:06.30
13. Nynke Zandstra Wetterwille 1:49.75 200202044 2:07.58
14. Liya Jansen Wetterwille NT 200201502 2:08.59
DIS Laura Noord De Wellerobben 1:54.69 200202568

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Myrthe Kingma Dz&Pc 2:03.15 200201910
AFGEM Erna Smit Dz&Pc 2:02.19 200201908

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6-10-2012 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mathijs Baarda Orca 1:29.04 200300633 1:31.66
2. Joël Malda Orca 1:33.55 200301017 1:34.85
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 2:12.22 200400425 1:42.82
4. Willem Vonk Wetterwille NT 200301233 1:42.97
5. Stefan ten Hoeve Zpd NT 200400657 1:45.12
6. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 1:47.11 200301173 1:45.25
7. Damyan Vellinga Wetterwille NT 200301917 1:49.91
8. Tiemen Jonkman Zcnf'34 NT 200301193 2:04.90
9. Bart Faber Zcnf'34 NT 200400423 2:05.76
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Speedo deel 1
Franeker, 6-10-2012

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
6-10-2012 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nora Weerman Orca 1:54.70 200400620 1:48.43
2. Kyomi Groenhart Zcnf'34 1:54.51 200400628 1:56.85 FJ 1
3. Merle Stavorinus Zpd 1:59.29 200400138 1:56.85 FJ 2
4. Meike Regeling Orca NT 200401006 1:57.69
5. Kyra van Ligtenberg Wetterwille NT 200400206 2:14.54
6. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp NT 200400440 2:26.87
7. Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200400434 2:30.94

DIS Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
6-10-2012 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Olaf Jan Bosscher Orca 1:24.29 200200037 1:23.23
2. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:29.92 200201275 1:32.50
3. Jan Sytze Heegstra Orca 1:41.89 200202025 1:34.70
4. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 1:39.79 200201277 1:36.56
5. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp 1:40.59 200201483 1:39.69
6. Danny Veenstra Zpd 1:39.83 200201011 1:41.96
7. Dirk Jan Smit Orca 1:47.12 200201503 1:42.87

AFGEM Lolke Smit SG Middelse-Skelp NT 200202887
AFGEM Jelmer Betlehem Wetterwille NT 200202367

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
6-10-2012 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Kuipers Orca NT 200301714 1:52.49
2. Tove Beltman Orca 2:00.71 200301618 1:56.06
3. Jantina Postma SG Middelse-Skelp NT 200301256 1:56.18
4. Lisanne de Vries F.Z.C.'54 NT 200300618 1:56.54
5. Anna Bremer Dz&Pc 2:10.54 200300766 2:04.72
6. Marrit Tiekstra Orca NT 200301796 2:07.43

DIS Marijne van der Veen Orca 2:03.08 200300960
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Birgit Rozema Dz&Pc 2:29.90 200301522

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
6-10-2012 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Smit Orca 1:50.98 200102767 1:43.11
2. Timo Wijma Orca NT 200103423 1:45.25

DIS Rick van Dalen Orca NT 200103605
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Gerben Oevering F.Z.C.'54 1:40.26 200100755
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Matthijs Rozema Dz&Pc 1:49.12 200102561
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lennard Dussel Dz&Pc 1:30.16 200100911
RK - Keer- of eindpunt niet in eigen baan aangeraakt.

DIS Robin de Vries Dz&Pc 1:53.85 200100909
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Hendrik Jilderda Wetterwille 1:43.10 200100673
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Jasper Postma Zpd 1:57.66 200102441
AFGEM Anne Henk Fennema Zpd 1:50.34 200102609



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to FZC'54 6-10-2012 20:38 - pagina 3

Speedo deel 1
Franeker, 6-10-2012

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
6-10-2012 - 18:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nynke Zandstra Wetterwille 1:17.97 200202044 1:16.35
2. Margriet Bremer Dz&Pc 1:22.36 200200616 1:23.27
3. Lotte Dijkstra Orca 1:31.98 200201152 1:28.63
4. Anneke vd Laan Orca 1:32.20 200201154 1:29.73
5. Charissa de Vries Dz&Pc 1:27.95 200201914 1:31.47
6. Sigrid Visser Wetterwille 1:35.02 200201670 1:31.75
7. Laura Noord De Wellerobben 1:33.63 200202568 1:32.13
8. Laura Schevel Orca 1:35.22 200201688 1:32.99
9. Sara Kieviet Orca NT 200203818 1:34.02

10. Martine Kamminga Zpd 1:35.31 200201172 1:36.27
11. Liya Jansen Wetterwille 1:48.29 200201502 1:41.96
12. Marin Berends Dz&Pc 1:44.12 200202862 1:47.32
13. Linda Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200202554 2:03.18
14. Emma Los Orca NT 200203172 2:03.60
DIS Silke Wolfswinkel Orca NT 200203820

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Erna Smit Dz&Pc 1:39.01 200201908
AFGEM Myrthe Kingma Dz&Pc 1:34.96 200201910

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6-10-2012 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joël Malda Orca 1:41.63 200301017 1:44.84
2. Bart Faber Zcnf'34 NT 200400423 1:58.18
3. Damyan Vellinga Wetterwille NT 200301917 2:01.24
4. Tiemen Jonkman Zcnf'34 NT 200301193 2:29.35

DIS Douwe v.d. Zee Zcnf'34 NT 200301173
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Willem Vonk Wetterwille NT 200301233
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Stefan ten Hoeve Zpd NT 200400657
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mathijs Baarda Orca 1:43.20 200300633
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Ruben van Veenen Zcnf'34 NT 200400425
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
6-10-2012 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merle Stavorinus Zpd 55.98 200400138 54.59
2. Meike Regeling Orca NT 200401006 58.90
3. Kyomi Groenhart Zcnf'34 NT 200400628 59.46
4. Nora Weerman Orca NT 200400620 1:03.38

DIS Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200400434
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp NT 200400440
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kyra van Ligtenberg Wetterwille NT 200400206
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to FZC'54 6-10-2012 20:38 - pagina 4

Speedo deel 1
Franeker, 6-10-2012

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
6-10-2012 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:38.64 200201275 1:41.65
2. Olaf Jan Bosscher Orca 1:45.03 200200037 1:42.84
3. Danny Veenstra Zpd 1:46.58 200201011 1:46.59
4. Jan Sytze Heegstra Orca NT 200202025 1:52.43
5. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 1:56.31 200201277 1:53.21
6. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp NT 200201483 2:09.34

DIS Dirk Jan Smit Orca NT 200201503
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Lolke Smit SG Middelse-Skelp NT 200202887
AFGEM Jelmer Betlehem Wetterwille NT 200202367

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
6-10-2012 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Kuipers Orca NT 200301714 48.33
2. Anna Bremer Dz&Pc 50.19 200300766 54.20
3. Tove Beltman Orca 1:12.19 200301618 57.59
4. Marijne van der Veen Orca NT 200300960 1:03.57
5. Marrit Tiekstra Orca NT 200301796 1:04.18

DIS Jantina Postma SG Middelse-Skelp NT 200301256
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Lisanne de Vries F.Z.C.'54 NT 200300618
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Birgit Rozema Dz&Pc 1:02.03 200301522

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
6-10-2012 - 18:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hendrik Jilderda Wetterwille 1:38.35 200100673 1:35.76
2. Timo Wijma Orca NT 200103423 1:49.65
3. Gerben Oevering F.Z.C.'54 1:53.32 200100755 1:51.49
4. Robin de Vries Dz&Pc 1:57.95 200100909 1:56.71
5. Mike Smit Orca 2:03.15 200102767 1:59.28
6. Rick van Dalen Orca NT 200103605 2:02.56
7. Matthijs Rozema Dz&Pc 2:04.72 200102561 2:03.78
8. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp NT 200103617 2:13.38

DIS Lennard Dussel Dz&Pc 1:42.00 200100911
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Jasper Postma Zpd 1:50.94 200102441
AFGEM Anne Henk Fennema Zpd 1:54.84 200102609

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
6-10-2012 - 18:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Margriet Bremer Dz&Pc 1:34.08 200200616 1:37.06
2. Laura Noord De Wellerobben 1:55.62 200202568 1:43.27
3. Lotte Dijkstra Orca 1:42.49 200201152 1:44.81
4. Charissa de Vries Dz&Pc 1:59.47 200201914 1:49.68
5. Liya Jansen Wetterwille NT 200201502 1:55.78

DIS Marin Berends Dz&Pc 2:01.30 200202862
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Sara Kieviet Orca NT 200203818
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Silke Wolfswinkel Orca NT 200203820
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo deel 1
Franeker, 6-10-2012

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Anneke vd Laan Orca 1:38.78 200201154
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Sigrid Visser Wetterwille 1:49.39 200201670
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Nynke Zandstra Wetterwille 1:28.46 200202044
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Emma Los Orca NT 200203172
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Laura Schevel Orca 1:48.55 200201688
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Martine Kamminga Zpd 1:52.36 200201172
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Myrthe Kingma Dz&Pc 1:49.95 200201910
AFGEM Erna Smit Dz&Pc 1:48.25 200201908


